
ISOMETRICO ( 1 : 3 )
0,21 kgCREMALHEIRA MAC75ML0070.0109136

0,00 kgMOLA MAC 20/70 NMA1780ML0020.0010135

0,01 kgARRUELA MAC 20/ MAC 70 -39X11,44ML0020.0013134

0,14 kgGUIA DA CREMALHEIRA MAC 70ML0070.0008133

0,04 kgEIXO DA CREMALHEIRA MAC 70ML0070.0010132

0,00 kgARRUELA TRAVA MAC 12MM0305.0010131

0,01 kgEIXO VALVULA INFERIOR MAC20/70ML0070.1033130

0,29 kgVALVULA INFERIOR MAC 70ML0070.0020129

0,49 kgTUBO MESTRE MAC75 ZINCADOML0020.0018128

0,02 kgARRUELA AÇO 7 FUROS MAC 20ML0020.0035226

0,00 kgARRUELA PVC 1.1/2"X7/16"X1,5mm 

MAC 20/70

ML0020.0014125

0,00 kgMOLA MAC 20/70 NMA1780MD0901.0000124

0,00 kg

ANEL DE VEDAÇÃO ESP.2XDE59XDI49

MD0702.0003223

0,02 kg

PISTÃO PLASTICO MAC20 / MAC70

MD0300.0010122

0,01 kgPORCA SEXT. 5/16" NF (ZINC)MM0203.0005121

0,03 kgABRACADEIRA PROD. 12-16 MICRO 9 

MM

MM0900.0010120

0,11 kgBICO DE DESCANSO MAC70 ZINCADOML0070.0032119

0,15 kgMANGUEIRA PLASTICA CRISTAL Ø1/2"MD0402.0001118

0,01 kgPARAFUSO SEXT 1/4" UNC X 1/2" 

ZINCADO

MM0101.1002317

0,04 kgMACANETA PLASTICA PRETAMD0401.0040116

0,38 kgCABO ACIONADOR - MAC 70 

(ACABADO)

ML0070.0027115

0,05 kgPORCA DA GAXETA 15/16" ZINCADAML0040.0018114

0,00 kgBUCHA PVC 7/8"X5/8"X3/8"ML0070.0025113

0,01 kgARRUELA DE ENCOSTO MAC 70ML0070.0024212

0,30 kgPINHAO MAC 70 CONF DESENHOML0070.0023111

0,01 kgBICO DE DESCARGA MAC 10/MAC 70 

ZINCADO

ML0070.0029110

0,00 kgPORCA SEXT. 1/4 NC CHAVE 7/16 

(ZINC)

MM0201.100119

0,01 kgPARAFUSO MAQUINA CAB RED  1/4" x  

1.3/4" NC

MM0101.105618

0,15 kgPEZINHO MAC 70/80MP0070.003017

0,00 kgPARAFUSO AUTO ATARR PHILIPS 4,2 

X 13 MM CAB.PANELA

MM0103.100116

0,00 kgPUXADOR CONICO INJ TAMPA 

RASPADORA

MD0301.300115

0,10 kgTAMPA DEPOSITO MAC70/90 ACABADAML0070.000214

0,01 kgPARAFUSO SEXT 1/4" UNC X 3/4" 

(ZINC)

MM0101.100133

1,60 kgCABECOTE MAC 70MP0070.000712

3,24 kgBALDE MAC 75 COMPLETOML0075.300911

PESO

DESCRIÇÃO

CODIGOQtdPç

SUBSTITIU:

REPLACED:

APROVADO POR:

REVISASED BY:ROGERIO NEYL

DESENHO:

DRAWING: ---

MAC-LUB INDUSTRIA METALÚRGICA LTDA

BOMBA MAC 75MAQUINA:

MACHINE:

DESENHADO POR:

DESIGNED BY:

UNIDADE:

UNIT:

ESCALA:

SCALE:

DATA:

DATE:

23/04/2021

ML0075.0000

---

REVISÃO:

REVISION:

PROJEÇÃO:

PROJECTION:

mm

m
m

±
0
,
1

F
A
I
X
A

0
,
5
 
-
 
3
,
0

±
0
,
2

0
,
6
 
-
 
3
0
,
0

C
L
A
S
S
E

±
0
,
3

3
0
 
-
 
1
2
0

1
2
0
 
-
 
4
0
0

±
0
,
5

R
E
V

±
0
,
8

4
0
0
 
-
 
1
0
0
0

A
P
R
O

V
A
D

O
 
P
O

R
:

R
E
V
I
S
A
D

O
 
P
O

R
:

3
,
0
 
-
 
6
,
0

±
0
,
1

1 2

M
L
0

0
7

5
.
0

0
0

0

43
T
o
l
e
r
a
n
c
i
a
s
 
N
ã
o
 
E
s
p
e
c
i
f
i
c
a
d
a
s
 
-
 
I
S
O

 
2
7
6
8
-
1
m

k

65

A

7 8
R

E
L
A
T
O

R
I
O

:
/
R

E
P
O

R
T
:

D
A
T
A
 
/
 
D

A
T
E

9 10 1312 16151411

B

C

E

F

H

G

D

161512 13 1411103 654 7 9821

D

E

G

H

F

C

B

A

PESO TOTAL=7,467 kg

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
13

12
14

15

16

17

18

19

20

21

22

26

25

34

35

32

28

23

33

36

31

24

29

23

30

17


